
Procedura aperta ai sensi dell'art. 54, 58 e 60 del D.lgs. 50/2016, con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D.lgs. 50/2016, per 
l'individuazione dell'affidatario dell'Accordo Quadro per regolare l'esecuzione di tutte le 
opere e provviste occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di manu
tenzione ordinaria e straordinaria relativi alle opere edili degli edifici e delle relative aree 
e infrastrutture esterne nonché di altri lavori similari occorrenti all'Università degli Studi 
"Magna Graecia" di Catanzaro della durata di 48 mesi. 

VERBALE DI GARA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE N° 1 

L'anno 2023, il giorno 28/09/2023 alle ore 15.25, presso l'Ufficio Tecnico - Livello O - Corpo E 
dell'Edificio dell'Area Medica e delle Bioscienze dell'Università degli Studi "Magna Grcecia" di Catan
zaro, in Viale Europa - Località Germaneto - 88100 Catanzaro, come riportato sul Disciplinare di 
Gara e comunicato ai concorrenti ammessi con nota prot. 20365 del 20/09/2023, si è riunito in se
duta pubblica telematica la Commissione Giudicatrice dell'appalto in epigrafe all'uopo nominata con 
DDG n. 1108 del 18/09/2023, costituita dai seguenti componenti: 

• lng. Vincenzo Clericò (presidente) 

• Arch. Nicola De Luca (commissario) 

• Arch. Patrizia Bagnato (commissario e segretario verbalizzante) 

È altresì presente il RUP, lng. Renato Ledonne, per fornire alla Commissione la necessaria assi
stenza nell'utilizzo della piattaforma U_BUY modulo Appalti & Affidamenti, sulla quale si svolge la 
gara telematica in oggetto. 

Il RUP comunica ai Componenti della Commissione che i concorrenti ammessi al prosieguo della 
gara, a conclusione delle procedure svolte dal Seggio di gara che ha verificato la documentazione 
contenuta nella Busta A- Documentazione Amministrativa dei concorrenti, sono i seguenti: 

Rag.sodale ditta 

1 RTI costituendo: 4 ERRE COSTRUZIONI SRL - SOGIEM SRL 

2 RTI costituendo: IFM Italiana facility Management SPA - GIOVANI DEL 2000 soc. coop. 

3 CRICELLI COSTRUZIONI SRL 
4 ENGINEERING & COSTRUCTIONS EDIL GACEM SRL 

5 C.C.IMM. SRL 

6 CONSORZIO STABILE MEDIL Società consortile per azioni 

7 B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 

8 LUPO' COSTRUZIONI S.R.L. 

9 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 

10 RTI costituendo: GENOVESE COSTRUZIONI SRL - COGECON SRL 

La Commissione rende atto dell'assenza di cause d'incompatibilità con l'espletamento delle fun
zioni assunte, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell'art. 51 del C.P.C., giuste dichiarazioni 
rilasciate da ciascuno dei componenti che si allegano al presente verbale. 

Si procede, quindi, all'avvio della seduta pubblica attraverso il collegamento alla piattaforma 
U_BUY modulo Appalti & Affidamenti. Le odierne operazioni prendono avvio con l'apertura della 
busta tecnica e sono finalizzate alla verifica della presenza o meno, tra la documentazione presen
tata da ciascun operatore economico, dei documenti richiesti dal Disciplinare di gara. 

Preliminarmente, mediante l'introduzione della password generata al momento della creazione 
della gara e custodita dal Responsabile del Procedimento in busta chiusa, la Commissione procede 
all'acquisizione di tutte le offerte tecniche (Buste B). 

La Commissione prende atto che il punto 6.2 del disciplinare di gara prevede quanto segue: 

1/4 



La busta telematica 118 11

1 presentata attraverso la Piattaforma, dovrà contenere a pena esclusione: 

1. una relazione descrittiva che evidenzi le proposte progettuali migliorative e le modalità di 
esecuzione dell'Accordo quadro; 

2. fascicolo degli allegati. 

In particolare, la relazione dovrà essere redatta in forma descrittiva, non superiore alle 20 pagine 
(solo fronte-no retro), formato A4, carattere Aria/, dimensione 12, margini 2 cm su ognuno dei quat
tro lati del foglio. La Relazione dovrà essere articolata in singoli capitoli e in modo tale che ogni 
paragrafo sia esauriente per sé stesso, illustrato sinteticamente in modo chiaro e dettagliato. 

Si precisa, pertanto, che il punteggio relativo all'offerta tecnica verrà attribuito unicamente sulla 
base del contenuto della suddetta Relazione tecnica e che il contenuto di eventuali Elaborati non 
verrà considerato se non a fini meramente i/lustrativi. 

La Relazione tecnica dovrà essere elaborata attraverso l'esplicitazione dei seguenti capitoli e sotto 
capitoli contenenti gli elementi di seguito riportati e come da Allegato I: 

• A.1: ORGANIZZAZIONE GENERALE DI COMMESSA con riferimento in particolare ai seguenti 
sotto capitoli: Organizzazione del personale tecnico dedicato alla gestione della Commessa; Or
ganizzazione e qualifica del personale operativo dedicato alla gestione della Commessa; Orga
nizzazione delle squadre operative e capacità di gestione dei singoli interventi; Gestione e moni
toraggio dei lavori di manutenzione straordinaria e ordinaria. 

• A.2: PROCESSI/METODI DI ESECUZIONE DEI LAVORI con riferimento in particolare ai seguenti 
sotto capitoli: Lavori edili di manutenzione ordinaria; Lavori di manutenzione straordinaria inte
grati edili e edili/impiantistici; Gestione delle interferenze; Gestione dei rifiuti. 

• A.3: CERTIFICAZIONI con riferimento in particolare ai seguenti sotto capitoli: Certificazione ISO 
14001; Certificazione OHSAS. 

• A.4: ATTREZZATURE E MACCHINARI con riferimento in particolare ai seguenti sotto capitoli: 
Macchinari, attrezzature e mezzi d'opera messi a disposizione della commessa; Descrizione 
dell'attrezzatura personale in dotazione dei lavoratori. 

• A.5: SQUADRE OPERATIVE MESSE A DISPOSIZIONE DELLA COMMESSA con riferimento alle di
verse squadre operative che il concorrente garantisce per la commessa. 

• A.6: UBICAZIONE DELLA SEDE OPERATIVA con riferimento alla distanza dal Campus universitario 
di Germaneto. 

ATTENZIONE. 
Ciascun operatore economico, per la presentazione dell'offerta tecnica mediante la Piattaforma, ha 
a disposizione una capacità pari alla dimensione massima di 2.048 KB per singolo file. Nel caso fosse 
necessario l'invio di file di dimensioni maggiori si suggerisce il frazionamento degli stessi in più file. 
L'offerta tecnica NON deve recare, pena l'esclusione, alcun riferimento al prezzo offerto, ovvero agli 
elementi che consentano di desumere in tutto o in parte l'offerta economica del concorrente. 

L'offerta tecnica, a pena di esclusione dalla procedura di gara, deve essere sottoscritta con firma 
digitale dal legale rappresentante/procuratore dell'impresa concorrente in forma singola o del Con
sorzio, ovvero dal legale rappresentante/procuratore dell'impresa capogruppo in caso di RTI o Con
sorzio già costituito, ovvero ancora nel caso di RTI o Consorzio da costituire, deve essere sottoscritta 
con firma digitale da tutti i legali rappresentanti/procuratori delle imprese costituenti il futuro rag
gruppamento temporaneo o consorzio. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente RTI costituendo: 4 ERRE COSTRUZIONI SRL - SOGIEM SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la 

2/4 



corrispondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di 
gara, approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva 
fase di gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente RTI costituendo: IFM Italiana facility Management SPA - GIOVANI DEL 2000 soc. coop. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente CRICELLI COSTRUZIONI SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente ENGINEERING & COSTRUCTIONS EDIL GACEM SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente C.C.IMM. SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente CONSORZIO STABILE MEDIL Società consortile per azioni. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente B.L. COSTRUZIONI S.R.L.. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente LUPO' COSTRUZIONI S.R.L.. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 

3/4 



approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione prende in esame la documentazione contenuta nella busta tecnica del concor
rente RTI costituendo: GENOVESE COSTRUZIONI SRL - COGECON SRL. 

Dopo un accurato ed approfondito esame, la Commissione di Gara, avendo riscontrato la corri
spondenza formale della documentazione trasmessa con quanto richiesto nel Disciplinare di gara, 
approva la documentazione e decide di ammettere il sopracitato concorrente alla successiva fase di 
gara. 

La Commissione procede, pertanto, alle operazioni di chiusura della seduta pubblica attraverso 
la piattaforma U_BUY modulo Appalti & Affidamenti. 

Alle ore 16.30 la Commissione di gara chiude l'odierna seduta pubblica e trasmette copia del 
presente verbale al Responsabile del Procedimento. Si procederà, in successive sedute riservate, 
alla valutazione delle offerte tecniche degli operatori economici ammessi. 

Del che è verbale letto, approvato e sottoscritto. 

• lng. Vincenzo Clericò (presidente) 

• Arch. Nicola De Luca (commissario) 

• Arch. Patrizia Bagnato (commissario e segretario verbalizzante) 

DOCUMENTO GESTITO IN FORMATO DIGITALE 
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa; 
Art.3 D.Lgs 12 Febbraio 1993 n. 39 
ORIGINALE FIRMATO CUSTODITO AGLI ATTI 

4/4 



Prot. n. 0019768 del 13/09/2023 - [UOR.: UFFTEG,J - C lassif, IX/1] 

UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GR/ECIA" 
di CATANZARO 

Mod. A) da presentare prima del conferimento dell'incarico 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORI ETA' 
(art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

La sottoscritta arch. Bagnato Patrizia nata 

ai fini del conferimento dell'incarico di 

Componente, della Commissione di gara della procedura aperta ai sensi dell'art. 54, 58 e 60 del D.lgs. 

50/2016, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, 

del D.lgs. 50/2016, per l'individuazione dell'affidatario dell'Accordo Quadro per regolare l'esecuzione 

di tutte le opere e provviste occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di 

manutenzione ordinaria e straordinaria relativi alle opere edili degli edifici e delle relative aree e 

infrastrutture esterne nonché di altri lavori similari occorrenti all'Università degli Studi "Magna 

Grrecia" di Catanzaro della durata di 48 mesi - CIG 990218448D, consapevole delle sanzioni penali, in caso 

di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 

2000, n. 445, e delle conseguenze di cui all'art. 20 c. 5 del D.Lgs 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA 

~ Di avere svolto negli ultimi 5 anni: la libera professione di architetto nello proprio studio di viale dei 

Normanni, 20; 

}( di non aver concorso, in qualità di membro di Commissione giudicatrice, all'approvazione di atti dichiarati 
illegittimi, con dolo o colpa grave accertata in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa; 

)(! di non svolgere o aver svolto alcun altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al 
contratto del cui affidamento si tratta (art. 77 c. 4 del D. Lgs 50/2016); 

~ di non essere a conoscenza, al momento dell'assunzione dell'incarico di Commissario della gara in oggetto, 
della sussistenza di alcuna situazione che ai sensi dell'art. 51 del codice di procedura civile comporti 
l'obbligo di astensione dalla partecipazione alla Commissione; 

X di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 
I del titolo Il del libro secondo del codice penale ai sensi dell'art. 35-bis, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 
165/2001 e s.m.i.; 

~ di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alla Legge Anticorruzione (L. n. 190/2012) 
e al D.Lgs. n. 39/2013 a far parte della Commissione giudicatrice della gara in oggetto e di accettarne 
l'incarico; 

X) l'assenza di cause d'incompatibilità con l'espletamento delle funzioni assunte ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 
50/2016. 

:D(: di non trovarsi in conflitto di interesse con riguardo ai dipendenti della stazione appaltante per rapporti di 
coniugio, parentela o affinità o pregressi rapporti professionali; 



UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GR/ECIA" 
di CATANZARO 

X di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico, sopraggiunga una delle 
condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la conoscenza della 
sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri 
componenti della Commissione e all'Ente e ad astenersi dalla funzione; 

~ di essere informato/a che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del Dlgs 196/2003, i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per 
il quale la presente dichiarazione viene resa. 

L'Università degli Studi di Catanzaro si riserva la facoltà di verificare la veridicità delle informazioni contenute 
nella presente dichiarazione. 

Catanzaro, 11/09/2023 

Si allega copia di un documento di riconoscimento, in corso di validità. 

( La dichiarante ) 

Arch. Bagnato Patrizia 



[JNJVE1l?.SJJ1À degli STUlJJ "MAGNA ClR .. Ai'C1IA" 
di C'ATANZAJ?.O 

Mod. A) da presentare prima del conferimento dell'incarico 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA' 
(art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

Il sottoscritto VINCENZO CLERICO' nat~ 

li-residente a 

conferimento dell'incarico di Componente, 

ai fini del 

della Commissione di gara della procedura aperta ai sensi dell'art. 54, 58 e 60 del D.lgs. 50/2016, con il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D.lgs. 

50/2016, per l'individuazione dell'affidatario dell'Accordo Quadro per regolare l'esecuzione di tutte le 
opere e provviste occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di manutenzione 
ordinaria e straordinaria relativi alle opere edili degli edifici e delle relative aree e infrastrutture 
esterne nonché di altri lavori similari occorrenti all'Università degli Studi "Magna Gr,:ecia" di 

Catanzaro della durata di 48 mesi - CIG 990218448D, consapevole delle sanzioni penali, in caso di 
dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dofl'articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 
2000, n.445, e delle conseguenze di cui all'art. 20 c. 5 del D.lgs 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA 

00 l'esatta tipologia di impiego/lavoro, sia pubblico che privato, svolto negli ultimi 5 anni: - DIPENDENTE DEL 

COMUNE DI CATANZARO (1ST. DIR. TEC. CAT. 01 -TEMPO PIENO E INDETERMINATO); 

00 di non aver concorso, in qualità di membro di Commissione giudicatrice, all'approvazione di atti dichiarati 
illegittimi, con dolo o colpa grave accertata in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa; 

00 di non svolgere o aver svolto alcun altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al 
contratto del cui affidamento si tratta (art. 77 c. 4 del D. Lgs 50/2016); 

00 di non essere a conoscenza, al momento dell'assunzione dell'incarico di Commissario della gara in oggetto, 
della sussistenza di alcuna situazione che ai sensi dell'art. 51 del codice di procedura civile comporti l'obbligo 
di astensione dalla partecipazione alla Commissione; 

00 di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I 
del titolo Il del libro secondo del codice penale ai sensi dell'art. 35-bis, commal, lett. c) del D.Lgs. n. 165/2001 
e s.m.i.; 

00 di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alla Legge Anticorruzione (L. n. 190/2012) e 
al D.Lgs. n. 39/2013 a far parte della Commissione giudicatrice della gara in oggetto e di accettarne l'incarico; 

00 l'assenza di cause d'incompatibilità con l'espletamento delle funzioni assunte ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 
50/2016. 

00 di non trovarsi in conflitto di interesse con riguardo ai dipendenti della stazione appaltante per rapporti di 
coniugio, parentela o affinità o pregressi rapporti professionali; 

00 di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico, sopraggiunga una delle 
condizioni di incompatibilità di cui alle predette nonne, owero una situazione (o la conoscenza della 
sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri componenti 
della Commissione e all'Ente e ad astenersi dalla funzione; 



UNIVE'RS1TÀ degliSTUI)l "MAGNA GJVECIA" 
di CATA.NZAR(J 

IID di essere informato/a che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del Dlgs 196/2003, i dati personali raccolti 
saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la 
presente dichiarazione viene resa. 

L'Università degli Studi di Catanzaro si riserva la facoltà di verificare la veridicità delle informazioni contenute 
nella presente dichiarazione. 

( luogo e data ) 

(*) Allegare copia fotostatico di un documento di riconoscimento, in corso di validità, del sottoscrittore. 



' UNIVERSITA degli STUDI "MAGNA GRIECIA" 
di CATANZARO 

Mod. A) da presentare prima del conferimento dell'incarico 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA' 
(art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

Il sottoscritto Arch. Nicola De Luca nato- I • • 
ai fini del conferimento dell'incarico di 

Presidente/Componente, 

della Commissione dì gara della procedura aperta ai sensi dell'art. 54, 58 e 60 del D.lgs. 50/2016, con il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D.lgs. 50/2016, 
per l'Individuazione dell'affidatario dell'Accordo Quadro per regolare l'esecuzione di tutte le opere e 
provviste occorrenti per eseguire e dare completamente ultimati i lavori di manutenzione ordinaria e 
straordinaria relativi alle opere edili degli edifici e delle relative aree e infrastrutture esterne nonché di 
altri lavori similari occorrenti aWUniversità degli Studi "Magna Gr;;ecia" di Catanzaro della durata di 48 
mesi - CIG 99021844BO, consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o 
uso di atti falsi, richiamate daff'articofo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e delle conseguenze di cui afl'art. 20 
c. 5 del D.Lgs 39/2013, in caso di dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA 

~ l'esatta tipologia di impiego/lavoro, sia pubblico che privato, svolto negli ultimi 5 anni: Sino al 31 agosto 2020 

attività di Architetto in libera professione + attività di docente delle scuole secondarie di secondo grado; dal 

01 settembre 2020 a tutt'oggi solo attività di Architetto in libera professione. 

>( dì non aver concorso, in qualità di membro di Commissione giudicatrice, all'approvazione di atti dichiarati 
illegittimi, con dolo o colpa grave accertata in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa; 

>( di non svolgere o aver svolto alcun altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto 
del cui affidamento si tratta (art. 77 c. 4 del D. Lgs 50/2016); 

~ di non essere a conoscenza, al momento dell'assunzione dell'incarico di Commissario della gara in oggetto, 
della sussistenza di alcuna situazione che ai sensi dell'art. 51 del codice di procedura civile comporti l'obbligo 
di astensione dalla partecipazione alla Commissione; 

.xr di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I 
del titolo Il del libro secondo del codice penale ai sensi dell'art. 35-bis, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 165/2001 
es.m.i.; 

)( di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alla Legge Anticorruzione (L. n. 190/2012) e al 
D.Lgs. n. 39/2013 a far parte della Commissione giudicatrice della gara in oggetto e di accettarne l'incarico; 

.)( l'assenza di cause d'incompatibilità con l'espletamento delle funzioni assunte ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 
50/2016. 

i( di non trovarsi in conflitto di interesse con riguardo ai dipendenti della stazione appaltante per rapporti di 
coniugio, parentela o affinità o pregressi rapporti professionali; 

~ di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico, sopraggiunga una delle condizioni 
di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la conoscenza della sussistenza di una 



UNIVERSITÀ degli STUDI "MAGNA GR~CIA" 
di CATANZARO 

situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri componenti della Commissione e 
all'Ente e ad astenersi dalla funzione; 

~ di essere informato/a che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D!gs 196/2003, i dati personali raccolti 
saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la 
presente dichiarazione viene resa. 

L'Università degli Studi di Catanzaro si riserva la tacoltà di verifìcare la veridicità delle informazioni contenute 
nella presente dichiarazione. 

( luogo e data) 

Torre di Ruggiero, 12/09/2023 

('') Allegare copia fotostatica di un documento di riconoscimento, in corso di validità, del sottoscrittore. 


